
RM-06111-76-23

U C H WA Ł A  N R  7 4 / 2 0 2 3

R A D Y  M I N I S T R Ó W

z dnia 19 maja 2023 r.

w sprawie Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie

dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów

ćwiczeniowych w latach 2023–2025

Na podstawie art. 90u ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230) Rada Ministrów uchwala, co następuje:

§ 1. Ustanawia  się  Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie

dofinansowania  zakupu  podręczników,  materiałów  edukacyjnych  i  materiałów

ćwiczeniowych w latach 2023–2025, stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZES RADY MINISTRÓW

MATEUSZ MORAWIECKI

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


